

令和3年7月12日

大和高田バイパス道路予備修正設計他業務

【業務設計書（公表資料）】

奈良国道事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 業務名

業務名	大和高田バイパス道路予備修正設計他業務
履行場所	自) 奈良県葛城市弁之庄 地先 至) 奈良県葛城市當麻 地先

2. 業務内容

1) 発注年月	令和 3年 6月	7) 施工県	奈良県
2) 事務所名	奈良国道事務所 計画課	8) 地 区	生駒市・奈良市・大和郡山市他
3) 業務番号	21866129040025	9) 河川・路線	一般国道165号
4) 契約区分	単年度（繰越しを含む）の分任官	10) 設計年月	令和 3年 6月
5) 変更回数		11) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	231 日間 自 令和 3年 7月13日 (当初) 至 令和 4年 2月28日 (第 回変更) 至 年 月 日	12) 単価適用年月	令和 3年 6月
		13) 歩掛適用年月	令和 3年 6月
		14) 前請負業務費	円
		15) 前契約額	円
設計説明	本業務は、国道165号大和高田バイパスにおいて道路予備修正設計他業務を実施するものである。	業務内容	道路設計他

3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名

設計内訳書

業務名	大和高田バイパス道路予備修正設計他業務				業種 項目	設計業務 道路設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路設計		式	1		7,710,305			
道路設計		式	1		707,243			
道路予備修正設計（B）		式	1		707,243			
道路予備修正設計（B）	縮尺1/1,000、路床入替	(km)式	(0.7)1		707,243			内 1号
平面交差点設計		式	1		2,222,112			
平面交差点予備設計		式	1		2,222,112			
平面交差点予備設計	縮尺1/500	箇所	4	555,528	2,222,112			単 1号
一般構造物設計		式	1		4,780,950			

設計内訳書

業務名	大和高田バイパス道路予備修正設計他業務				業種 項目	設計業務 道路設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
一般構造物予備設計		式	1		2,517,870			
門型ラーメン・箱型函渠		(箇所)式	(2)1		1,894,344			内 2号
擁壁・補強土		(箇所)式	(1)1		623,526			内 3号
関係機関協議資料作成		式	1		2,263,080			
関係機関協議資料作成		式	1		2,263,080			内 4号
共通		式	1		1,006,340			
共通 (設計業務)		式	1		1,006,340			
打合せ等		式	1		685,100			

設計内訳書

業務名	大和高田バイパス道路予備修正設計他業務				業種 項目	設計業務 共通		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
打合せ		式	1		522,200			内 5号
関係機関打合せ協議		機関	3	54,300	162,900			単 2号
その他		式	1		132,000			
照査技術者による報告		回	3	28,700	86,100			単 3号
条件明示チェックシートの作成		工種	2	22,950	45,900			単 4号
公開成果品作成		式	1		109,340			
公開成果品作成		業務	1		109,340			内 6号
生産性向上設計留意書作成		式	1		79,900			

設計内訳書

業務名	大和高田バイパス道路予備修正設計他業務				業種 項目	設計業務 共通		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
生産性向上設計留意書作成		式	1		79,900			内 7号
直接経費		式	1		460,242			
直接経費		式	1		460,242			
旅費交通費		式	1		54,242			
旅費（率計上・宿泊無）		式	1		54,242			内 8号
電子成果品作成費		式	1		406,000			
電子成果品作成費		式	1		406,000			内 9号
直接原価（その他原価除く）		式	1		9,176,887			

設計内訳書

業務名	大和高田バイパス道路予備修正設計他業務				業種 項目	設計業務 その他原価		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
その他原価		式	1		4,636,410			
一般管理費等		式	1		7,436,703			
業務価格		式	1		21,250,000			
消費税相当額		式	1		2,125,000			
業務委託料		式	1		23,375,000			

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 1 号	道路予備修正設計 (B)		縮尺1/1,000、路床入替				
	設計計画		(km)式	(0.7)1		70,800	内 10 号
	現地踏査		(km)式	(0.7)1		59,627	内 11 号
	横断設計		(km)式	(0.7)1		79,198	内 12 号
	道路付帯構造物、小構造物設計		(km)式	(0.7)1		40,813	内 13 号
	用排水設計		(km)式	(0.7)1		51,963	内 14 号
	設計図作成		(km)式	(0.7)1		95,466	内 15 号
	関係機関との協議資料作成		(km)式	(0.7)1		60,867	内 16 号
	用地幅杭計画		(km)式	(0.7)1		40,290	内 17 号
	概算工事費		(km)式	(0.7)1		60,831	内 18 号
	照査及び報告書作成		(km)式	(0.7)1		147,388	内 19 号
計						707,243	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 2号	門型ラーメン・箱型函渠						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計条件の確認		(箇所)式	(2)1		169,320	内 20号
	比較形式選定		(箇所)式	(2)1		52,224	内 21号
	概略設計計算		(箇所)式	(2)1		362,508	内 22号
	基礎工検討		(箇所)式	(2)1		235,416	内 23号
	概略設計図		(箇所)式	(2)1		271,932	内 24号
	関係機関との協議資料作成		(箇所)式	(2)1		134,028	内 25号
	概算工事費		(箇所)式	(2)1		271,932	内 26号
	比較一覧表の作成		(箇所)式	(2)1		41,412	内 27号
	照査		(箇所)式	(2)1		169,320	内 28号
	報告書作成		(箇所)式	(2)1		186,252	内 29号
計						1,894,344	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 3号	擁壁・補強土						
	設計条件の確認		(箇所)式	(1)1		26,112	内 30号
	比較形式選定		(箇所)式	(1)1		26,112	内 31号
	概略設計計算		(箇所)式	(1)1		70,890	内 32号
	基礎工検討		(箇所)式	(1)1		70,890	内 33号
	概略設計図		(箇所)式	(1)1		83,742	内 34号
	関係機関との協議資料作成		(箇所)式	(1)1		67,014	内 35号
	概算工事費		(箇所)式	(1)1		37,434	内 36号
	比較一覧表の作成		(箇所)式	(1)1		37,434	内 37号
	照査		(箇所)式	(1)1		110,772	内 38号
	報告書作成		(箇所)式	(1)1		93,126	内 39号
計						623,526	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 4号	関係機関協議資料作成						
	都市計画担当部局協議		式	1		663,240	内 40号
	公安協議資料		式	1		627,400	内 41号
	河川・ため池協議資料		式	1		583,320	内 42号
	道路環境評価資料作成		式	1		389,120	内 43号
計						2,263,080	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 5 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ		式	1		522,200	内 44 号
計						522,200	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 6 号	公開成果品作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	公開成果品作成		業務	1		109,340	内 45 号
計						109,340	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 7 号	生産性向上設計留意書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	生産性向上設計留意書作成		式	1		79,900	内 46 号
計						79,900	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 8 号	旅費（率計上・宿泊無）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		8,609,861	
	旅費（率計上・宿泊無）		式	1		54,242	直人費×0.0063
計						54,242	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 9号	電子成果品作成費						
	直接人件費		式	1		8,609,861	
	電子成果品作成費		式	1		406,000	概略、予備又は詳細設計 6.9×直人費(千円)^0.45 (千円未満切り捨て)
計						406,000	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 10 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		69,412	
	技師（A）		人	0.441	51,200	22,579	
	技師（B）		人	0.441	40,600	17,904	
	技師（C）		人	0.882	32,800	28,929	
直接経費			式	1		1,388	
	電子計算機使用料		式	1		1,388	直接人件費の 2 %
計						70,800	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 11 号	現地踏査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		58,458	
	技師（A）		人	0.368	51,200	18,841	
	技師（B）		人	0.441	40,600	17,904	
	技師（C）		人	0.662	32,800	21,713	
直接経費			式	1		1,169	
	電子計算機使用料		式	1		1,169	直接人件費の 2 %
計						59,627	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 12 号	横断設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		77,646	
	技師（A）		人	0.515	51,200	26,368	
	技師（B）		人	0.368	40,600	14,940	
	技師（C）		人	0.588	32,800	19,286	
	技術員		人	0.588	29,000	17,052	
直接経費			式	1		1,552	
	電子計算機使用料		式	1		1,552	直接人件費の 2 %
計						79,198	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 13 号	道路付帯構造物、小構造物設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費							
			式	1		40,013	
	技師（A）		人	0.074	51,200	3,788	
	技師（B）		人	0.221	40,600	8,972	
	技師（C）		人	0.441	32,800	14,464	
	技術員		人	0.441	29,000	12,789	
直接経費							
			式	1		800	
	電子計算機使用料		式	1		800	直接人件費の 2 %
計						40,813	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 14 号	用排水設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		50,945	
	技師（A）		人	0.221	51,200	11,315	
	技師（B）		人	0.147	40,600	5,968	
	技師（C）		人	0.441	32,800	14,464	
	技術員		人	0.662	29,000	19,198	
直接経費			式	1		1,018	
	電子計算機使用料		式	1		1,018	直接人件費の 2 %
計						51,963	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 15 号	設計図作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		93,595	
	技師（B）		人	0.588	40,600	23,872	
	技師（C）		人	0.956	32,800	31,356	
	技術員		人	1.323	29,000	38,367	
直接経費			式	1		1,871	
	電子計算機使用料		式	1		1,871	直接人件費の 2 %
計						95,466	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 16 号	関係機関との協議資料作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		59,674	
	技師（B）		人	0.515	40,600	20,909	
	技師（C）		人	0.662	32,800	21,713	
	技術員		人	0.588	29,000	17,052	
直接経費			式	1		1,193	
	電子計算機使用料		式	1		1,193	直接人件費の 2 %
計						60,867	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 17 号	用地幅杭計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		39,500	
	技師（B）		人	0.294	40,600	11,936	
	技師（C）		人	0.515	32,800	16,892	
	技術員		人	0.368	29,000	10,672	
直接経費			式	1		790	
	電子計算機使用料		式	1		790	直接人件費の 2 %
計						40,290	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 18 号	概算工事費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		59,639	
	技師（C）		人	1.103	32,800	36,178	
	技術員		人	0.809	29,000	23,461	
直接経費			式	1		1,192	
	電子計算機使用料		式	1		1,192	直接人件費の 2 %
計						60,831	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 19 号		照査及び報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		144,499		
	主任技師		人	0.882	57,400	50,626		
	技師（A）		人	0.735	51,200	37,632		
	技師（B）		人	1.029	40,600	41,777		
	技師（C）		人	0.441	32,800	14,464		
直接経費			式	1		2,889		
	電子計算機使用料		式	1		2,889	直接人件費の 2 %	
計						147,388		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 20 号	設計条件の確認						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		166,000	
	主任技師		人	2	57,400	114,800	
	技師 (A)		人	1	51,200	51,200	
直接経費			式	1		3,320	
	電子計算機使用料		式	1		3,320	直接人件費の 2 %
計						169,320	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 21 号	比較形式選定						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		51,200	
	技師 (A)		人	1	51,200	51,200	
直接経費			式	1		1,024	
	電子計算機使用料		式	1		1,024	直接人件費の 2 %
計						52,224	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 22 号	概略設計計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		355,400	
	技師 (A)		人	2	51,200	102,400	
	技師 (B)		人	3	40,600	121,800	
	技師 (C)		人	4	32,800	131,200	
直接経費			式	1		7,108	
	電子計算機使用料		式	1		7,108	直接人件費の 2 %
計						362,508	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 23 号	基礎工検討						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		230,800	
	技師 (A)		人	1	51,200	51,200	
	技師 (B)		人	2	40,600	81,200	
	技師 (C)		人	3	32,800	98,400	
直接経費			式	1		4,616	
	電子計算機使用料		式	1		4,616	直接人件費の 2 %
計						235,416	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 24 号	概略設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		266,600	
	技師 (B)		人	2	40,600	81,200	
	技師 (C)		人	3	32,800	98,400	
	技術員		人	3	29,000	87,000	
直接経費			式	1		5,332	
	電子計算機使用料		式	1		5,332	直接人件費の 2 %
計						271,932	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 25 号	関係機関との協議資料作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		131,400	
	技師 (B)		人	1	40,600	40,600	
	技師 (C)		人	1	32,800	32,800	
	技術員		人	2	29,000	58,000	
直接経費			式	1		2,628	
	電子計算機使用料		式	1		2,628	直接人件費の 2 %
計						134,028	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 26 号		概算工事費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		266,600		
	技師 (B)		人	2	40,600	81,200		
	技師 (C)		人	3	32,800	98,400		
	技術員		人	3	29,000	87,000		
直接経費			式	1		5,332		
	電子計算機使用料		式	1		5,332	直接人件費の 2 %	
計						271,932		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 27 号	比較一覧表の作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		40,600	
	技師 (B)		人	1	40,600	40,600	
直接経費			式	1		812	
	電子計算機使用料		式	1		812	直接人件費の 2 %
計						41,412	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 28 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		166,000	
	主任技師		人	2	57,400	114,800	
	技師 (A)		人	1	51,200	51,200	
直接経費			式	1		3,320	
	電子計算機使用料		式	1		3,320	直接人件費の 2 %
計						169,320	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 29 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		182,600	
	技師 (A)		人	1	51,200	51,200	
	技師 (B)		人	1	40,600	40,600	
	技師 (C)		人	1	32,800	32,800	
	技術員		人	2	29,000	58,000	
直接経費			式	1		3,652	
	電子計算機使用料		式	1		3,652	直接人件費の 2 %
計						186,252	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 30 号	設計条件の確認						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		25,600	
	技師 (A)		人	0.5	51,200	25,600	
直接経費			式	1		512	
	電子計算機使用料		式	1		512	直接人件費の 2 %
計						26,112	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 31 号	比較形式選定						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		25,600	
	技師 (A)		人	0.5	51,200	25,600	
直接経費			式	1		512	
	電子計算機使用料		式	1		512	直接人件費の 2 %
計						26,112	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 32 号	概略設計計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		69,500	
	技師 (B)		人	0.5	40,600	20,300	
	技師 (C)		人	1.5	32,800	49,200	
直接経費			式	1		1,390	
	電子計算機使用料		式	1		1,390	直接人件費の 2 %
計						70,890	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 33 号	基礎工検討						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		69,500	
	技師 (B)		人	0.5	40,600	20,300	
	技師 (C)		人	1.5	32,800	49,200	
直接経費			式	1		1,390	
	電子計算機使用料		式	1		1,390	直接人件費の 2 %
計						70,890	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 34 号	概略設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		82,100	
	技師 (B)		人	0.5	40,600	20,300	
	技師 (C)		人	1	32,800	32,800	
	技術員		人	1	29,000	29,000	
直接経費			式	1		1,642	
	電子計算機使用料		式	1		1,642	直接人件費の 2 %
計						83,742	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 35 号	関係機関との協議資料作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		65,700	
	技師 (B)		人	0.5	40,600	20,300	
	技師 (C)		人	0.5	32,800	16,400	
	技術員		人	1	29,000	29,000	
直接経費			式	1		1,314	
	電子計算機使用料		式	1		1,314	直接人件費の 2 %
計						67,014	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 36 号		概算工事費					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		36,700	
	技師 (B)		人	0.5	40,600	20,300	
	技師 (C)		人	0.5	32,800	16,400	
直接経費			式	1		734	
	電子計算機使用料		式	1		734	直接人件費の 2 %
計						37,434	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 37 号	比較一覧表の作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		36,700	
	技師 (B)		人	0.5	40,600	20,300	
	技師 (C)		人	0.5	32,800	16,400	
直接経費			式	1		734	
	電子計算機使用料		式	1		734	直接人件費の 2 %
計						37,434	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 38 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		108,600	
	主任技師		人	1	57,400	57,400	
	技師 (A)		人	1	51,200	51,200	
直接経費			式	1		2,172	
	電子計算機使用料		式	1		2,172	直接人件費の 2 %
計						110,772	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 39 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		91,300	
	技師 (A)		人	0.5	51,200	25,600	
	技師 (B)		人	0.5	40,600	20,300	
	技師 (C)		人	0.5	32,800	16,400	
	技術員		人	1	29,000	29,000	
直接経費			式	1		1,826	
	電子計算機使用料		式	1		1,826	直接人件費の 2 %
計						93,126	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 40 号	都市計画担当部局協議						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		663,240	
	理事・技師長		人	0.2	65,500	13,100	
	主任技師		人	0.7	57,400	40,180	
	技師（A）		人	1.8	51,200	92,160	
	技師（B）		人	3.5	40,600	142,100	
	技師（C）		人	5	32,800	164,000	
	技術員		人	7.3	29,000	211,700	
計						663,240	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 41 号	公安協議資料						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		627,400	
	主任技師		人	1	57,400	57,400	
	技師 (A)		人	2	51,200	102,400	
	技師 (B)		人	4	40,600	162,400	
	技師 (C)		人	4	32,800	131,200	
	技術員		人	6	29,000	174,000	
計						627,400	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 42 号	河川・ため池協議資料						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		583,320	
	主任技師		人	0.3	57,400	17,220	
	技師（A）		人	1.4	51,200	71,680	
	技師（B）		人	3.3	40,600	133,980	
	技師（C）		人	4.8	32,800	157,440	
	技術員		人	7	29,000	203,000	
計						583,320	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 43 号	道路環境評価資料作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		389,120	
	主任技師		人	0.3	57,400	17,220	
	技師 (A)		人	1.4	51,200	71,680	
	技師 (B)		人	2.3	40,600	93,380	
	技師 (C)		人	3.3	32,800	108,240	
	技術員		人	3.4	29,000	98,600	
計						389,120	

打合せ

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 44 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		522,200	
	主任技師		人	3.5	57,400	200,900	
	技師 (A)		人	3.5	51,200	179,200	
	技師 (B)		人	3.5	40,600	142,100	
計						522,200	

公開成果品作成

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 45 号	公開成果品作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		109,340	
	技師 (C)		人	1.3	32,800	42,640	
	技術員		人	2.3	29,000	66,700	
計						109,340	

生産性向上設計留意書作成

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 46 号	生産性向上設計留意書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		79,900	
	主任技師		人	0.5	57,400	28,700	
	技師 (A)		人	1	51,200	51,200	
計						79,900	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 1 号	平面交差点予備設計	縮尺1/500	単位	箇所	数量	1	単価	555,528
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	平面・縦断設計		箇所	1	100,470	100,470	単	5号
	横断設計		箇所	1	52,611	52,611	単	6号
	交差点容量・路面表示		箇所	1	64,994	64,994	単	7号
	設計図		箇所	1	68,176	68,176	単	8号
	関係機関との協議資料作成		箇所	1	46,838	46,838	単	9号
	数量計算		箇所	1	29,967	29,967	単	10号
	概算工事費		箇所	1	38,229	38,229	単	11号
	照査		箇所	1	76,275	76,275	単	12号
	報告書作成		箇所	1	77,968	77,968	単	13号
計								555,528
単価								555,528 円/箇所

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 2 号	関係機関打合せ協議		単位	機関	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	関係機関打合せ協議		機関	1	54,300	54,300	1	54,300
計						54,300		単 14 号
単価						54,300		円/機関

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 3 号	照査技術者による報告		単位	回	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	照査技術者による報告		回	1	28,700	28,700	1	28,700
計						28,700		単 15 号
単価						28,700		円/回

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	工種	数量	単価	金額	摘要
単 4 号	条件明示チェックシートの作成						1	22,950
	条件明示チェックシートの作成		工種	1	22,950	22,950		単 16 号
計							22,950	
単価							22,950	円/工種

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要
単 5 号	平面・縦断設計						100,470	
直接人件費			式		1		98,500	
	技師 (A)		人		0.6	51,200	30,720	
	技師 (B)		人		0.7	40,600	28,420	
	技師 (C)		人		1.2	32,800	39,360	
直接経費			式		1		1,970	
	電子計算機使用料		式		1		1,970	直接人件費の 2 %
計							100,470	
単価							100,470	円/箇所

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要
単 6 号	横断設計						1	52,611
直接人件費								
	技師 (C)		式		1		51,580	
	技術員		人		0.6	32,800	19,680	
			人		1.1	29,000	31,900	
直接経費								
	電子計算機使用料		式		1		1,031	
			式		1		1,031	直接人件費の 2 %
計							52,611	
単価							52,611	円/箇所

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 7 号	交差点容量・路面表示		単位	箇所	数量		単価	
						1		64,994
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		63,720		
	技師 (B)		人	0.6	40,600	24,360		
	技師 (C)		人	1.2	32,800	39,360		
直接経費			式	1		1,274		
	電子計算機使用料		式	1		1,274	直接人件費の 2 %	
計						64,994		
単価						64,994	円/箇所	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 8 号	設計図		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		66,840		68,176
	技師 (C)		人	0.8	32,800	26,240		
	技術員		人	1.4	29,000	40,600		
直接経費			式	1		1,336		
	電子計算機使用料		式	1		1,336		直接人件費の 2 %
計								68,176
単価								68,176 円/箇所

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 9 号	関係機関との協議資料作成		単位	箇所	数量		単価	
						1		46,838
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		45,920		
	技師 (C)		人	1.4	32,800	45,920		
直接経費			式	1		918		
	電子計算機使用料		式	1		918	直接人件費の 2 %	
計						46,838		
単価						46,838	円/箇所	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 10 号	数量計算		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	1	29,967
直接人件費								摘要
	技師 (C)		式	1		29,380		
	技術員		人	0.1	32,800	3,280		
			人	0.9	29,000	26,100		
直接経費								
	電子計算機使用料		式	1		587		
			式	1		587		直接人件費の 2 %
計							29,967	
単価							29,967	円/箇所

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 11 号	概算工事費		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		37,480		38,229
	技師 (B)		人	0.1	40,600	4,060		
	技師 (C)		人	0.4	32,800	13,120		
	技術員		人	0.7	29,000	20,300		
直接経費			式	1		749		
	電子計算機使用料		式	1		749	直接人件費の 2 %	
計						38,229		
単価						38,229	円/箇所	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 12 号	照査		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	1	76,275
直接人件費								摘要
			式		1		74,780	
	主任技師		人		0.5	57,400	28,700	
	技師 (A)		人		0.9	51,200	46,080	
直接経費			式		1		1,495	
	電子計算機使用料		式		1		1,495	直接人件費の 2 %
計							76,275	
単価							76,275	円/箇所

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 13 号	報告書作成		単位	箇所	数量	1	単価	77,968
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		76,440		
	技師 (A)		人	0.7	51,200	35,840		
	技師 (B)		人	1	40,600	40,600		
直接経費			式	1		1,528		
	電子計算機使用料		式	1		1,528		直接人件費の 2 %
計						77,968		
単価						77,968	円/箇所	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 14 号	関係機関打合せ協議		単位	機関	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		54,300		54,300
	主任技師		人	0.5	57,400	28,700		
	技師 (A)		人	0.5	51,200	25,600		
計						54,300		
単価						54,300	円/機関	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1			28,700	
	主任技師		人	0.5	57,400		28,700	
計							28,700	
単価							28,700	円/回

条件明示チェックシートの作成

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 16 号	条件明示チェックシートの作成		単位	工種	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		22,950		22,950
	技師 (A)		人	0.25	51,200	12,800		
	技師 (B)		人	0.25	40,600	10,150		
計						22,950		
単価						22,950	円/工種	